

投标函

三、投标函及投标函附录

(一) 投标函

某中心 (招标人名称)：

1. 我方已仔细研究了某中心北区 12 号楼整体维修工程(二次) (项目名称)设计采购施工总承包招标文件的全部内容,愿意以人民币(大写)壹仟捌佰肆拾肆万柒仟捌佰陆拾叁元陆角玖分 (¥ 18447863.69) 的 EPC 投标总报价,工期 200 日历天,按合同约定进行设计、实施和竣工承包工程,修补工程中的任何缺陷,实现工程目的;我方愿意以附表规定的委托运营单价对本项目规定的污进行委托运营报价,具体单价内容详见附件

2. 我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3. 随同本投标函提交投标保证金一份,金额为人民币(大写)叁拾万元整 (¥ 300000.00) 。

4. 如我方中标:

(1) 我方承诺在收到中标通知书后,在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

(4) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

(5) 我方承诺按照招标文件要求缴纳本项目(标段)的招标咨询服务费。

5. 我方在此声明,所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确,且不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项和第 1.4.4 项规定的任何一种情形。

6. 无 (其他补充说明)。

投标人:北京京能建设集团有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: (签字)

地址:北京市门头沟区黑山大街 32 号

电话: 69842365

传真: 69844497

邮政编码: 102300

2021 年 8 月 20 日

(联合体投标的,联合体牵头方签字、盖章)

(二) 投标函附录

| 序号 | 条款名称 | 合同条款号 | 约定内容 | 备注 |
|----|-------|--------|-------------------------------|----|
| 1 | 项目经理 | 姓名：王鹏 | 姓名：王鹏 | |
| 2 | 工期 | 2.4 | 200 日历天 | |
| 3 | 缺陷责任期 | 1.1.48 | 工程接收之日起 24 个月 | |
| 4 | 分包 | 3.8.1 | 本项目不允许分包 | |
| 5 | 质量标准 | 1.3.3 | 符合设计规范要求，保证审查合格，并满足国家及北京市相关标准 | |
| 6 | 投标有效期 | 3.3.1 | 120 天 | |



三、投标函及投标函附录

(一) 投标函

某中心 (招标人名称):

1. 我方已仔细研究了某中心北区 12 号楼整体维修工程(二次) (项目名称) 设计采购施工总承包招标文件的全部内容, 愿意以人民币(大写) 壹仟捌佰贰拾玖万玖仟叁佰零陆元 (¥ 18299306) 的 EPC 投标总报价, 工期 200 日历天, 按合同约定进行设计、实施和竣工承包工程, 修补工程中的任何缺陷, 实现工程目的; 我方愿意以附表规定的委托运营单价对本项目规定的污进行委托运营报价; 具体单价内容详见附表
2. 我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3. 随同本投标函提交投标保证金一份, 金额为人民币(大写) 叁拾万元 (¥ 300000)。
4. 如我方中标:
 - (1) 我方承诺在收到中标通知书后, 在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
 - (2) 随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
 - (3) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。
 - (4) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。
 - (5) 我方承诺按照招标文件要求缴纳本项目(标段)的招标咨询服务费。
5. 我方在此声明, 所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确, 且不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项和第 1.4.4 项规定的任何一种情形。
6. / (其他补充说明)。

投 标 人: 中铁五局集团建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: [Signature] (签字)

地址: 贵州省贵阳市南明区八达巷 15 号

电话: 0851-85792203

传真: 0851-85792203

邮政编码: 550007

2021 年 08 月 25 日

(联合体投标的, 联合体牵头方签字、盖章)

(二) 投标函附录

| 序号 | 条款名称 | 合同条款号 | 约定内容 | 备注 |
|----|-------|------------------|--|----|
| 1 | 项目经理 | 姓名: 李俊 | 建筑工程专业一级注册建造师 | |
| 2 | 工期 | 投标人须知前附表一 1.3.2 | 工期 200 日历天 | |
| 3 | 缺陷责任期 | 专用合同条款 1.1.48 | 缺陷责任期为工程接收之日起 24 个月 | |
| 4 | 分包 | 投标人须知前附表一 1.11.2 | 不允许 | |
| 5 | 质量标准 | 投标人须知前附表一 1.3.3 | 设计要求的质量标准: 符合设计规范要求, 保证审查合格 施工要求的质量标准: 合格, 并满足国家及北京市相关标准。 | |
| 6 | 投标有效期 | 投标人须知前附表一 3.3.1 | 120 天 | |
| | | | | |



三、投标函及投标函附录

(一) 投标函

某中心 (招标人名称)：

1. 我方已仔细研究了某中心北区 12 号楼整体维修工程 (二次) (项目名称) 设计采购施工总承包招标文件的全部内容, 愿意以人民币 (大写) 壹仟捌佰贰拾柒万玖仟柒佰肆拾伍元伍角陆分 (¥18279745.56) 的 EPC 投标总报价, 工期 200 日历天, 按合同约定进行设计、实施和竣工承包工程, 修补工程中的任何缺陷, 实现工程目的; 我方愿意以附表规定的委托运营单价对本项目规定的污进行委托运营报价, 具体单价内容详见附表
2. 我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3. 随同本投标函提交投标保证金一份, 金额为人民币 (大写) 叁拾万元整 (¥300000.00) 。
4. 如我方中标:
 - (1) 我方承诺在收到中标通知书后, 在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
 - (2) 随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
 - (3) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。
 - (4) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。
 - (5) 我方承诺按照招标文件要求缴纳本项目 (标段) 的招标咨询服务费。
5. 我方在此声明, 所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确, 且不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项和第 1.4.4 项规定的任何一种情形。
6. _____ (其他补充说明)。

投 标 人: 航天建筑设计研究院有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 薛 (签字)

地址: 北京市大兴区春和路 39 号院 3 号楼 6 层 1701 至 12 层 11512

电话: 010-89060959

传真: 010-89060995

邮政编码: 102600

2021 年 08 月 23 日

(联合体投标的, 联合体牵头方签字、盖章)

(二) 投标函附录

| 序号 | 条款名称 | 合同条款号 | 约定内容 | 备注 |
|----|-------|--------|--|----|
| 1 | 项目经理 | 姓名: | 张燕霞 | 响应 |
| 2 | 工期 | 1.3.2 | 计划工期 200 日历天 | 响应 |
| 3 | 缺陷责任期 | 1.1.48 | 缺陷责任期为工程接收之日起 24 个月 | 响应 |
| 4 | 分包 | 1.11.2 | 本项目不允许分包 | 响应 |
| 5 | 质量标准 | 1.3.3 | 设计要求的质量标准: 符合设计 规范要求, 保证审查合格 施工要求的质量标准: 合格, 并满足国家及北京市相关标准 | 响应 |
| 6 | 投标有效期 | 3.3.1 | 120 天 | 响应 |
| | | | | |

工程采购评审详细情况（公示件）

项目名称：

一、开标记录

| 序号 | 投标人名称 | 投标总价 (元) | 投标保证金 | 设计质量标准 | 施工质量标准 | 工期 | 备注 |
|----|-------------------|----------------|-------|-----------------|------------------|------------------------|----|
| 1. | 中铁六局集团有限公司（联合体） | ¥18,600,970.66 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 无 |
| 2. | 中铁十八局集团有限公司 | ¥18,096,371.09 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 无 |
| 3. | 中国二十二冶集团有限公司（联合体） | ¥18,273,479.69 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 计划 工期 200 日历天 | 无 |
| 4. | 中交瑞通建筑工程有限公司（联合体） | ¥19,772,775.41 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 工期 200 日历天 | 无 |

| | | | | | | | |
|----|-----------------------|----------------|---|-----------------|------------------|--------------------|-------------|
| 5. | 北京京能建设集团有限公司（联合体） | ¥18,447,863.69 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 无 |
| 6. | 中铁五局集团建筑工程有限责任公司（联合体） | ¥18,299,306.00 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 已完全响应招标文件要求 |
| 7. | 中国建筑技术集团有限公司 | ¥18,502,032.42 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 计划工期 200 日历天 | 无 |
| 8. | 北京国际建设集团有限公司（联合体） | ¥18,368,624.66 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 无 |
| 9. | 航天建筑设计研究院有限公司 | ¥18,279,745.56 | 有 | 符合设计规范要求，保证审查合格 | 合格，并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 无 |

| | | | | | | | |
|--------|------------|----------------|---|-----------------|------------------|------------|---|
| 10. | 兴泰建设集团有限公司 | ¥18,460,047.15 | 有 | 符合设计规范要求,保证审查合格 | 合格,并满足国家及北京市相关标准 | 200 日历天 | 无 |
| 招标控制价 | 2000万 | | | | | | |
| 其他情况记录 | 无 | | | | | | |

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据

| 序号 | 投标人名称 | 废标的原因 | 依据 |
|----|-------------|--------------------------|--------------------------------|
| 1 | 中铁十八局集团有限公司 | 投标文件中已完成类似工程业绩未提供竣工资料复印件 | 招标文件第三章评标办法前附表中资格评审标准“项目业绩”的要求 |

三、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

| 中铁六局集团有限公司(联合体) | | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 |
|-----------------|-------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 技术打分 | 设计图纸 | 8 | 7 | 7 | 7 | 8 | 7 | 7 | 7 | 8 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 15 | 15 | 15 | 14 | 15 | 15 | 15 | 15 | 16 |
| | 主要设备表 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 |
| | 项目总体管理方案 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 |
| | 设计管理 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 采购管理 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 工程施工管理 | 19 | 19 | 19 | 19 | 19 | 18 | 19 | 19 | 19 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | 试运投产保驾方案 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| | 结算和工程验收管理 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| | 合计 | 74 | 73 | 73 | 72 | 74 | 72 | 73 | 73 | 75 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 |
| | 项目施工业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 军队业绩 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 净资产 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 加权合计 | 84.5 | 84.5 | 84.5 | 84.5 | 84.5 | 84.5 | 84.5 | 84.5 | 84.5 |
| | 最终评审得分 | 83.67 | | | | | | | | |
| 中国二十二冶集团有限公司(联合体) | | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 |
| 技术打分 | 设计图纸 | 10 | 10 | 10 | 11 | 9 | 9 | 10 | 10 | 10 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 17 | 17 | 17 | 16 | 18 | 16 | 17 | 17 | 17 |
| | 主要设备表 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 5 | 6 | 6 | 6 |
| | 项目总体管理方案 | 8 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 |
| | 设计管理 | 5 | 5 | 5 | 5 | 6 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 采购管理 | 6 | 6 | 6 | 5 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------------|-------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | 采购管理 | 7 | 6 | 6 | 6 | 7 | 6 | 7 | 7 | 6 |
| | 工程施工管理 | 19 | 21 | 18 | 18 | 19 | 18 | 18 | 18 | 18 |
| | 试运投产保驾方案 | 3 | 4 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 4 | 3 |
| | 结算和工程验收管理 | 3 | 5 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 |
| | 合计 | 74 | 81 | 71 | 70 | 76 | 69 | 72 | 73 | 71 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 项目施工业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 军队业绩 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.5 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 |
| | 净资产 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 加权合计 | 77.5 | 77.5 | 77.5 | 77.5 | 77.5 | 77.5 | 77.5 | 77.5 | 77.5 |
| | 最终评审得分 | 75.12 | | | | | | | | |
| 北京京能建设集团有限公司（联合体） | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 | |
| 技术打分 | 设计图纸 | 11 | 11 | 11 | 12 | 12 | 11 | 12 | 10 | 11 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 |
| | 主要设备表 | 7 | 6 | 7 | 7 | 7 | 6 | 6 | 6 | 6 |
| | 项目总体管理方案 | 9 | 9 | 8 | 9 | 9 | 8 | 9 | 9 | 9 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------------|-------------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | 设计管理 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 5 | 6 |
| | 采购管理 | 6 | 5 | 6 | 6 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 工程施工管理 | 23 | 22 | 22 | 23 | 22 | 22 | 23 | 23 | 23 |
| | 试运投产保驾方案 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| | 结算和工程验收管理 | 5 | 5 | 4 | 5 | 4 | 5 | 5 | 5 | 4 |
| | 加权合计 | 89 | 86 | 86 | 90 | 87 | 85 | 88 | 85 | 86 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 项目施工业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 净资产 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 加权合计 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 最终评审得分 | 94.62 | | | | | | | | |
| 中铁五局集团建筑工程有限公司(联合体) | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 | |
| 技术打分 | 设计图纸 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 9 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 17 | 17 | 17 | 16 | 17 | 17 | 17 | 17 | 17 |
| | 主要设备表 | 7 | 7 | 7 | 6 | 7 | 7 | 7 | 6 | 7 |
| | 项目总体管理方案 | 8 | 8 | 8 | 7 | 9 | 7 | 8 | 8 | 8 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|-------------|-------|-----|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|
| | 设计管理 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 6 | 5 |
| | 采购管理 | 6 | 7 | 6 | 5 | 7 | 7 | 7 | 7 | 6 |
| | 工程施工管理 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 21 | 20 | 22 |
| | 试运投产保驾方案 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 3.5 | 4 | 4 | 4 |
| | 结算和工程验收管理 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| | 加权合计 | 82 | 83 | 82 | 78 | 84 | 81.5 | 83 | 82 | 82 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 项目施工业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 军队业绩 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 净资产 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 加权合计 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 最终评审得分 | 92.45 | | | | | | | | |
| 中国建筑技术集团有限公司 | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 | |
| 技术打分 | 设计图纸 | 9 | 10 | 9 | 8 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 16 | 16 | 16 | 15 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 |
| | 主要设备表 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 |
| | 项目总体管理方案 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 6 | 7 | 7 | 7 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------------|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| | 设计管理 | 6 | 6 | 6 | 5 | 6 | 6 | 6 | 5 | 6 |
| | 采购管理 | 5 | 5 | 5 | 6 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 工程施工管理 | 18 | 22 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 19 |
| | 试运投产保驾方案 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 |
| | 结算和工程验收管理 | 2 | 3 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 3 | 2 |
| | 合计 | 73 | 79 | 73 | 73 | 73 | 72 | 73 | 73 | 74 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 项目施工业绩 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 |
| | 军队业绩 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 |
| | 净资产 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 加权合计 | 79 | 79 | 79 | 79 | 79 | 79 | 79 | 79 | 79 |
| | 最终评审得分 | 82.74 | | | | | | | | |
| 北京国际建设集团有限公司（联合体） | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 | |
| 技术打分 | 设计图纸 | 11 | 11 | 11 | 11 | 12 | 11 | 12 | 12 | 11 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 15 | 15 | 15 | 14 | 15 | 15 | 15 | 16 | 15 |
| | 主要设备表 | 7 | 7 | 7 | 6 | 7 | 5 | 7 | 7 | 7 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|-------------|-------|-----|-----|-----|-----|------|-----|-----|----|
| | 项目总体管理方案 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 6 | 7 | 9 | 7 |
| | 设计管理 | 6 | 6 | 6 | 5 | 5 | 5 | 6 | 5 | 6 |
| | 采购管理 | 5 | 7 | 4 | 4 | 4 | 5 | 4 | 4 | 4 |
| | 工程施工管理 | 17 | 22 | 17 | 16 | 16 | 17 | 16 | 18 | 17 |
| | 试运投产保驾方案 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 4 | 3 |
| | 结算和工程验收管理 | 4 | 4 | 3 | 3 | 3 | 3.5 | 3 | 4 | 3 |
| | 加权合计 | 75 | 82 | 73 | 69 | 72 | 70.5 | 73 | 79 | 73 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 项目施工业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 军队业绩 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 | 9 |
| | 净资产 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 加权合计 | 59 | 59 | 59 | 59 | 59 | 59 | 59 | 59 | 59 |
| | 最终评审得分 | 77.17 | | | | | | | | |
| 航天建筑设计研究院有限公司 | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 | 专家6 | 专家7 | 专家8 | 专家9 | |
| 技术打分 | 设计图纸 | 7 | 11 | 7 | 8 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 |
| | 设计方案及工程详细说明 | 14 | 14 | 14 | 15 | 14 | 14 | 14 | 14 | 14 |
| | 主要设备表 | 6 | 6 | 6 | 7 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 |

| | | | | | | | | | | |
|------|-----------|-------|----|----|----|----|------|----|------|----|
| | 项目总体管理方案 | 6 | 6 | 6 | 6 | 6 | 5 | 6 | 6 | 6 |
| | 设计管理 | 5 | 6 | 6 | 5 | 5 | 5 | 6 | 6 | 6 |
| | 采购管理 | 4 | 5 | 4 | 4 | 4 | 5 | 4 | 3 | 4 |
| | 工程施工管理 | 17 | 20 | 17 | 17 | 16 | 17 | 17 | 17 | 17 |
| | 试运投产保驾方案 | 2 | 3 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |
| | 结算和工程验收管理 | 2 | 5 | 1 | 2 | 2 | 1.5 | 2 | 1.5 | 2 |
| | 加权合计 | 62 | 74 | 62 | 62 | 61 | 59.5 | 63 | 61.5 | 62 |
| 商务打分 | 类似项目设计业绩 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12 |
| | 项目施工业绩 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 军队业绩 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 |
| | 企业认证 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 |
| | 企业奖项 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 净资产 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 |
| | 加权合计 | 87 | 87 | 87 | 87 | 87 | 87 | 87 | 87 | 87 |
| | 最终评审得分 | 81.10 | | | | | | | | |

三、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

| 投标人名称 | 技术打分 | 商务打分 | 报价得分 | 最终评审得分 |
|-----------------------|-------|-------|-------|--------|
| 中铁六局集团有限公司 (联合体) | 29.29 | 25.35 | 29.03 | 83.67 |
| 中国二十二冶集团有限公司 (联合体) | 31 | 27.6 | 29.6 | 88.20 |
| 中交瑞通建筑工程有限公司 | 29.2 | 23.25 | 22.67 | 75.12 |

| 投标人名称 | 技术打分 | 商务打分 | 报价得分 | 最终评审得分 |
|-----------------------|-------|------|-------|--------|
| 司（联合体） | | | | |
| 北京京能建设集团有限公司（联合体） | 34.76 | 30 | 29.86 | 94.62 |
| 中铁五局集团建筑工程有限责任公司（联合体） | 32.78 | 30 | 29.67 | 92.45 |
| 中国建筑技术集团有限公司 | 29.47 | 23.7 | 29.57 | 82.74 |
| 北京国际建设集团有限公司（联合体） | 29.62 | 17.7 | 29.85 | 77.17 |
| 航天建筑设计研究院有限公司 | 28.67 | 30 | 29.61 | 88.28 |
| 兴泰建设集团有限公司 | 25.2 | 26.1 | 29.80 | 81.10 |

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

| | 候选人名称 | 资质专业及等级 | 拟派项目经理/负责人 | 注册执业证书编号 |
|-------|-------------------------------------|---------|------------|----------------|
| 第一候选人 | 北京京能建设集团有限公司（中国中建设计集团有限公司） | 注册一级建造师 | 王鹏 | 京 111161742124 |
| 第二候选人 | 中铁五局集团建筑工程有限责任公司（北京建谊高能建筑设计研究院有限公司） | 注册一级建造师 | 李俊 | 贵 152202100157 |
| 第三候选人 | 航天建筑设计研究院有限公司 | 注册一级建造师 | 张燕霞 | 京 111181907142 |